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Nomi ist ein japanisches Restaurant in einem 
modernen Ambiente.

Wir bieten eine Vielzahl japanischen Speisen 
an, von modernen japanischen Gerichten bis 

hin zu traditionellen Sushi, bei denen wir 
höchsten Wert auf  Nachhaltigkeit und 

Qualität legen.Die ideale Ergänzung zu 
unseren Speisen ist unser modernes, klas-
sisches schlicht-elegantes Ambiente. Edle 

dunkle Holzelemente der Einrichtung werden 
von typisch japanischen Lampen beleuchtet 
um ihnen ein Stück Japan näher zu bringen.
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8. CRISPY EBI SALAD 15.0
Knusprige Garnelen | Mango | Salat | 
Avocado | Honig Mayonnaise Sauce
Crispy Prawns | mango | salad | avocado | 
honey mayonnaise sauce

9. MANGO SALAD 12.0
Mango | Avocado | Hühnerfleisch | 
Paprika | Salat | hausgemachte Sauce
Mango | avocado | chicken meat | 
peppers | lettuce | homemade sauce

10. HORENSO GOMAAE SALAD 12.0
Junger Spinat | Trüffel |  Miso Dressing
Young spinach | truffle | miso dressing

11. WAKAME SESAME 5.5
Seetang | Gurke | japanische 
Sesamdressing
Seaweed | cucumber | japanese sesame 
dressing

1. EDAMAME 6.5
Japanische Sojabohnen | Meersalz | 
japanische Chilipulver
Japanese soybeans | sea salt | japanese chili 
powder

2. YASAI TEMPURA 8.5
Tempura Saisongemüse | japanische 
Mayonnaise
Tempura seasonal vegetables | japanese 
mayonnaise

3. AGEDASHI TOFU 7.0
Frittierte weicher Tofu | Katsuobushi | 
Ingwer | Lauchzwiebeln | Mentsuyu | 
Sesam
Fried soft tofu | Katsuobushi | ginger 
spring onions | Mentsuyu | sesame

4. YAKI NASU 10.0
Gegrillte Aubergin | Bonitoflocken
Grilled Eggplant | bonito flakes

5. TORI KARAAGE 8.5
Frittiertes Hühnerfleisch | jap. Gewürz Chili | 
jap. Mayonnaise
Fried Chicken | japanese spice chili | 
japanese mayonnaise

6. SOFTY SPICY 12.0
Butterkrebs | Mandeln | jap. Chili-Mayonaise
Butter crab | almonds | japanese chili 
mayonnaise

7. WASABI JUMBO PRAWNS 16.5
Frittierte Riesengarnelen | Lauch | 
jap. Wasabi-Mayonnaise
Fried king prawns | leek | japanese wasabi 
mayonnaise
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12. YUZU LEMON CHICKEN 18.0
Hühnerfleisch | Spargel | Aubergine | Yuzu 
Sauce | Reis
Chicken | asparagus | eggplant | yuzu 
sauce | rice

13. EBI UDON 20.5
Riesengarnelen | Udon Nudeln | Pakchoi | 
Seetang | Bonitoflocken | Miso Sauce
King prawns | udon noodles | pak-choi | 
seaweed | bonito flakes | miso sauce

14. KAMŌ TERIYAKI 18.5
Gegrillte Entenbrust | eingelegte Gurken | 
Orange-Teriyaki Sauce
Grilled duck breast | pickled cucumbers | 
teriyaki sauce

15. BEEF TENDĀROIN (Medium) 26.5
200g Rinderfilet | Teriyaki-Butter Sauce | 
japanische Pilzen | Sesam | gegrillte 
Süßkartoffel
200g beef fillet | Teriyaki butter sauce | 
japanese mushrooms | sesame | grilled 
sweet potato

16. SALMON TERIYAKI 19.5
Gegrilltes Lachsfilet | Teriyaki Sauce | 
eingelegte Gurken | Reis
Grilled salmon fillet | Teriyaki sauce | 
pickled cucumbers | rice

17. VEGGI YAKI 16.0
Frittierter weicher Tofu | Spargel | 
japanische Pilze | Lauchzwiebeln | 
Aubergine | Miso-Butter Sauce | Reis
Fried soft tofu | asparagus | japanese 
mushrooms | spring onions | eggplant | 
miso butter sauce | rice
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M1.
M2.
M3.
M4.
M5.
M6.
M7.
M8.

SAKE MAKI  |  Lachs  |  salmon  6.0
SAKE AVOCADO MAKI  |  Lachs | Avocado  |  salmon | avocado 6.9
TEKKA MAKI  |  Thunfisch  |  tuna 7.0
SPICY NEGA TEKKA  |  Pikanter Thunfisch  |  spicy tuna 7.0
TAMAGO MAKKI  |  Gesüßtes Omelett  |  sweet omelett 6.0
KAPPA MAKI  |  Gurke  |  cucumber 6.0
OSHINKO MAKI  |  Marinierter Rettich  |  marinated radish 6.0
AVOCADO MAKI  |  Avocado  |  avocado 6.0

MAKI 8 Stk.  |  8 pcs.

N1.
N2.
N3.
N4.
N5.
N6.
N7.
N8.
N9.
N10.
N11.

N12.
N13.
N14.

SAKE  |  Lachs  |  salmon 6.0
MAGURO  |  Gelbflossenthunfisch  |  salmon | avocado 7.0
EBI  |  Garnelen  |  prawn 6.0
UNAGI  |  Gegrillter Süßwasseraal  |  grilled freshwater eel 9.0
FLAMED UNAGI  |  Flambierter Süßwasseraal  |  flambéed freshwater eel 9.5
FLAMED SALMON  |  Flambierter Lachs  |  flambéed salmon  8.0
FLAMED HOTATEGAI  |  Flambierte Jakobsmuschel  |  flambéed scallop 7.0
TAMAGO  |  Gesüßtes Omelett  |  sweet omelett 5.0
TOBIKO  |  Fischrogen  |  fish roe 6.0
HOKKIGAI  |  Rote Muschel | Teriyaki Sauce  |  red shell | Teriyaki sauce 8.0
FLAMED BEEF |  Flambiertes Rinderfilet | Trüffel Mayonnaise 9.0
  |  flambéed fillet of beef | truffle mayonnaise 
HAMACHI  |  Gelbschwanzmakrele  |  yellowtail 8.5
OSHINKO  |  Marinierter Rettich |  marinated radish 6.0
AVOCADO  |  Avocado  |  avocado 6.0

NIGIRI 2 Stk.  |  2 pcs.

SAKE SASHIMI  |  8 Scheiben Lachs Sashimi  |  8 Slices salmon sashimi 17.5
MARUKO SASHIMI  |  8 Scheiben Thunfisch Sashimi  |  8 Slices tuna sashimi 18.5
SAKE & MARUKI SASHIMI  |  8 Scheiben Lachs & Thunfisch Sashimi 20.5
            |  8 slices salmon & tuna sashimi
MIX SASHIMI SMALL  |  8 Stk. gemischtes Sashimi  |  8 pieces mix sashimi 23.0
MIX SASHIMI LARGE  |  18 Stk. gemischtes Sashimi  |  18 pieces mix sashimi 29.5

SASHIMI 8 Stk.  |  8 pcs.

T1. SPICY SALMON TATAR |  Lachstatar | Avocado | Schnittlauch | rote Zwiebeln | Tobiko 14.5
     |  salmon tartare | avocado | chives | red onions | Tobiko

T2. CREAMY TUNA TATAR   |  Yellowfin Thunfisch Tatar | Avocado | Schnittlauch |  16.0
             Tobiko | japanische Mayonnaise & Ponzu Sauce
     |  yellowfin tuna tartare | avocado | chives | Tobiko | 
            japanese mayonnaise & ponzu sauce
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NOMI´S SPECIAL ROLLS
SOFT SHELL ROLL 15.0
8 Stk. Futo Inside-Out Butterkrebs | Avocado | Gurke | Salat | Schnittlauch | jap. Chili Mayonnaise
8 pcs. Futo Inside-Out soft shell crab | avocado | cucumber | lettuce | chives | japanese chili 
mayonnaise

UNAGI SPECIAL ROLL 15.0
8 Stk. Inside-Out gegrillter Süßwasseraal | Avocado | Gurke | Sesam | Unagi & Chili Mayonnaise
8 pcs. inside-Out grilled freshwater eel | avocado | cucumber | sesame | Unagi & chili mayonnaise
 
CRAYFISH ROLL 15.0
8 Stk. Inside-Out Spicy Flusskrebsfleisch | Gurke | Avocado | Tobiko | Teriyaki & Mayonnaise Sauce
8 pcs. Inside-Out spicy crayfish meat | cucumber | avocado | tobiko | Teriyaki & mayonnaise sauce

RED VEGGIE 13.0
8 Stk. Inside-Out Spargel | marinierter Rettich | Gurke | rote Bete
8 pcs. Inside-Out asparagus | marinated radish | cucumber | beetroot

INARI EVERGREEN 13.0
8 Stk. Inside-Out | Spinat | Spargel | Gurke | Inari Tofu
8 pcs. Inside-Out | spinach | asparagus | cucumber | Inari tofu

CRISPY EBI ROLL 14.5
8 Stk. Inside-Out Tempura Garnelen | Gurken | Avocado | Spicy Mayonnaise & Teriyaki Sauce
8 pcs. Inside-Out tempura prawns | cucumbers | avocado | spicy mayonnaise & Teriyaki sauce

YUMI ROLL 15.0
8 Stk. Inside-Out Tempura Garnelen | Gurken | Avocado | flambiertes Rinderfilet |  
          Trüffel Mayonnaise & Teriyaki Sauce
8 pcs. Inside-Out tempura prawns | cucumbers | avocado | ambéed beef fillet | 
          truffle mayonnaise & Teriyaki sauce

FLAMED SCALLOP ROLL 14.5
8 Stk. Inside-Out flambierte Jakobsmuschel | Avocado | Gurke | Kaviar | 
           Trüffel Mayonnaise & Teriyaki Sauce
8 pcs. Inside-Out flambéed scallops | avocado | cucumber | caviar | 
           truffle mayonnaise & Teriyaki sauce

KANI INSIDE-OUT 13.0
8 Stk. Inside-Out Krebsfleisch Surimi | Avocado | Tobiko | jap. Mayonnaise
8 pieces inside-Out crabmeat surimi | avocado | Tobiko | jap. mayonnaise

SPICY SAKE TATAR 10.0
3 Stk. Lachstatar | Avocado | Schnittlauch | Chili Mayonnaise | Tobiko | 
           umwickelt mit flambierter Lachs
3 pcs. salmon tartare | avocado | chives | chili mayonnaise | Tobiko | wrapped in flambéed salmon

SPICY TUNA TATAR 10.5
3 Stk. Thunfischtatar | Avocado | Schnittlauch | Chili Mayonnaise | Tobiko | 
           umwickelt mit flambierter Thunfisch
3 pcs. Tuna tartare | avocado | chives | chili mayonnaise | Tobiko | wrapped with flambéed tuna
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CRISPY ROLL
C1. 

C2. 

C3. 

C4.

CRISPY ROLL 14.5
Lachs | Avocado | Gurke | Cocktail Mayonnaise & Teriyaki Sauce
Salmon | avocado | cucumber | cocktail mayonnaise & Teriyaki Sauce

CRISPY PRAWN ROLL 13.0
Tempura Garnelen | Avocado | Gurke | Spicy Mayonnaise
Tempura shrimp | avocado | cucumber | spicy mayonnaise

CRISPY KANIKAWA ROLL 12.5
Tempura  Surimi | Avocado | Gurke | jap. Mayonnaise & Teriyaki Sauce
Tempura Surimi | avocado | cucumber | jap. mayonnaise & 
TeriyakSaucei

CRISPY ASPAGASUS 12.5
Tempura Spargel | Avocado | Gurke | Teriyaki Sauce
Tempura asparagus | avocado | cucumber | Teriyaki sauce

SUSHI FOR 2 52.9
9 Stk. Sashimi | 4 Stk. Nigiri | 16 Stk. Maki | Special Roll
9 pcs. Sashimi | 4 pcs. Nigiri | 16 pcs. Maki | special roll

SUSHI FOR 4 110.0
15 Stk. Sashimi | 6 Stk. Nigiri | 24 Stk. Maki | Special Roll | Crispy Roll | 
2 Stk. Spicy Tatar
15 pcs. of Sashimi | 6 pcs. Nigiri | 24 pcs. Maki | Special roll | Crispy roll 
2 pcs. spicy tartare

SUSHI VEGAN FOR 2 44.5
Avocado | 2 Stk. Spargel Nigiri | 2 Stk. Avocado Nigiri | 
16 Stk. Veggie Maki | 10 Stk. Futo Vegan
Avocado | 2 pcs. of asparagus Nigiri | 2 pcs. avocado Nigiri | 
16 pcs. Veggie Maki | 10 pcs. Futo Vegan

SAKE SET - LACHS (Für 1Personen | For 1 Person) 21.5
Sake Inside-Out | Sake Maki | Sake Nigiri
Sake Inside-Out | Sake Maki | Sake Nigiri

VEGGIE SET - VEGAN (Für 1 Personen | For 1 Person) 17.5
Futo Vegan | Avocado Maki | Kappa Maki | Avocado Nigiri
Futo Vegan | avocado Maki | Kappa Maki | avocado Nigiri

8 Stk. / 8 pcs.

サクサクの寿司

CHEF´S CHOICE



SOFTDRINKS 
Coca Cola/  Cola Light / Schweppes / 
Ginger Ale / Tonic water / Bitterlemon / Ginger Beer

Wasser - Still & Sprudel

Apfelsaft

0,2L - 3.0

0,25L - 2.8
0,75L - 6.9

0,2L - 3.0

BIER
Asahi vom Fass oder Alster
Hefeweizen

 
 0,5L - 5.5

0,5L - 5.5

D
R
I
N
K
S

mit oder ohne Alkohol

Yuzu | Soda | Honig
Mangopüree | Limette | Kokossirup | grüner Tee
Heidelbeerpüree | Limette | Soda
Maracujapüree | Maracujasaft | Jasmin Tee
Pfirsich | Soda | Himbeersirup

HOMEMADE FRESH
Yuzu Lemonade
Green Tokyo
Yuna Love
Passion Love
Sakura Lemonade

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

TEA
Matcha Tee
Yuzu Honig Tee

5.5
5.5

0,3L - 3.7
0,25L - 4.0



WHITE WINE
Grauburgunder
Sauvignon Blanc
Chardonay

5.0
5.0
5.0

Glas 0,1L     Flasche 0,75L

ROSE WINE
Rose
Pink Vineyard QbA Trocken

5.0
5.0

Glas 0,1L     Flasche 0,75L

RED WINE
Nero d´Auda
Merlot
Carbenet Sauvignon

4.9
5.0
5.5

32.0
32.0
32.0

31.5
32.0

30.0
32.0
34.0

Glas 0,1L     Flasche 0,75L

COCKTAILS & LONGDRINKS
Monkey King
Tokyo Drift
Kiss the Dragon
Dark Stormy
Moskau Mule
Yuzu Blauer
Gin Tonic
Hugo
Apreol Spritz

10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
12.9
10.9

7.9
7.9

Monkey 47 | Limetten | Ramazzotti
Minze | Holundersirup | Prosecco | Mango
Limetten | Chiasamen | Maracuja | Mangosaft | Vodka
Dunkler Rum | Limette | Ginger Beer | Minze
Vodka | Limetten | Ginger Beer
Yuzu Sake | Prosecco | Minze | Zucker
Roku Gin | Tonic Water | Pickles
Holunder | Minze | Prosecco | Limette
Aperol | Prosecco | Orange

SAKE
Hakkaisan Seishu
Yamato Shizuku
Kubota Senju
Sanwa Garyubai
Kubota Daiginjo
Born Tokishirazu

55.0
55.0
55.0
85.0
79.0
65.0

9.5
9.5
9.5

14.5
12.5
11.5

0,13L 0,72L


